
Bezirk Düsseldorf 2008/09

Mädchen-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Bayer 05 Uerdingen 16 15 0 1 127:33 +94 55:9
2 Anrather TK RW 16 10 5 1 111:49 +62 48:16
3 TSV Fortuna Wuppertal 16 10 3 3 106:54 +52 45:19
4 TS Krefeld 16 8 1 7 85:75 +10 36:28
5 SV DJK Holzbüttgen 16 6 5 5 88:72 +16 34:30
6 SV DJK Holzbüttgen II 16 4 6 6 67:93 -26 26:38
7 ASV Einigkeit Süchteln 16 3 5 8 66:94 -28 25:39
8 TTC Dormagen 16 1 3 12 44:116 -72 12:52
9 TTC Waldniel 16 1 0 15 26:134 -108 7:57

10 TuS Erkrath zurückgezogen/gestrichen am 09.02.2009
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jansen, Dietmar, Nahestr. 16, 45219 Essen, Mobil: 017625915676,
Tel.: 02054-873767, jansendietmar@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.08.2008 14:30 v (1) TSV Fortuna Wuppertal SC Bayer 05 Uerdingen 4:6
Fr. 29.08.2008 19:00 v (1) SV DJK Holzbüttgen SV DJK Holzbüttgen II 6:4
Sa. 30.08.2008 14:30 (2)

15:00 (1)
TTC Waldniel
Anrather TK RW

ASV Einigkeit Süchteln
TS Krefeld

0:10
5:5

Sa. 06.09.2008 14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TTC Dormagen
SC Bayer 05 Uerdingen
TS Krefeld
TSV Fortuna Wuppertal

Anrather TK RW
SV DJK Holzbüttgen II
TTC Waldniel
TuS Erkrath

1:9
9:1
9:1

10:0 Z
So. 07.09.2008 10:00 (2) ASV Einigkeit Süchteln SV DJK Holzbüttgen 5:5
Sa. 20.09.2008 14:30 (1)

14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuS Erkrath
TTC Waldniel
SV DJK Holzbüttgen II
Anrather TK RW
SV DJK Holzbüttgen

SC Bayer 05 Uerdingen
TTC Dormagen
ASV Einigkeit Süchteln
TSV Fortuna Wuppertal
TS Krefeld

0:10 Z
6:4
6:4
5:5
4:6

Sa. 18.10.2008 14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Waldniel
Anrather TK RW
SV DJK Holzbüttgen
SV DJK Holzbüttgen II

TuS Erkrath
SC Bayer 05 Uerdingen
TSV Fortuna Wuppertal
TTC Dormagen

7:3 Z
3:7
5:5
5:5

So. 19.10.2008 10:00 (2) ASV Einigkeit Süchteln TS Krefeld 3:7
Sa. 25.10.2008 14:00 (2)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Dormagen
SC Bayer 05 Uerdingen
TuS Erkrath
TSV Fortuna Wuppertal
Anrather TK RW

ASV Einigkeit Süchteln
TS Krefeld
SV DJK Holzbüttgen
SV DJK Holzbüttgen II
TTC Waldniel

5:5
10:0

0:10 Z
8:2
10:0

So. 26.10.2008 10:00 v (1) TuS Erkrath TTC Dormagen 2:8 Z
Sa. 08.11.2008 14:00 (1)

14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

TS Krefeld
TTC Waldniel
SV DJK Holzbüttgen
SV DJK Holzbüttgen II

TTC Dormagen
SC Bayer 05 Uerdingen
Anrather TK RW
TuS Erkrath

8:2
0:10
5:5

9:1 Z
So. 09.11.2008 10:00 (2) ASV Einigkeit Süchteln TSV Fortuna Wuppertal 3:7

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 12:52 | Seite 1 von 2



Bezirk Düsseldorf 2008/09

Mädchen-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.11.2008 14:00 (1)

14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen
TTC Waldniel
TuS Erkrath
TSV Fortuna Wuppertal
Anrather TK RW

TTC Dormagen
SV DJK Holzbüttgen
ASV Einigkeit Süchteln
TS Krefeld
SV DJK Holzbüttgen II

10:0
1:9

0:10 Z
6:4
10:0

Fr. 21.11.2008 18:45 t/v (2) TTC Waldniel SV DJK Holzbüttgen II 4:6
Sa. 22.11.2008 14:00 (1)

14:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (2)

TS Krefeld
TTC Dormagen
SV DJK Holzbüttgen
ASV Einigkeit Süchteln

TuS Erkrath
TSV Fortuna Wuppertal
SC Bayer 05 Uerdingen
Anrather TK RW

10:0 Z
2:8
4:6
5:5

Sa. 06.12.2008 14:00 (1)
14:00 (2)
14:00 (1)
14:30 (1)
18:15 v (1)

TS Krefeld
TTC Dormagen
SC Bayer 05 Uerdingen
TSV Fortuna Wuppertal
TuS Erkrath

SV DJK Holzbüttgen II
SV DJK Holzbüttgen
ASV Einigkeit Süchteln
TTC Waldniel
Anrather TK RW

8:2
3:7
9:1

10:0 NA
0:10 Z

Sa. 10.01.2009 14:00 (1)
14:00 (2)
14:00 (1)
15:00 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen
TTC Dormagen
TS Krefeld
SV DJK Holzbüttgen II

TSV Fortuna Wuppertal
TuS Erkrath
Anrather TK RW
SV DJK Holzbüttgen

6:4
9:1 Z
0:10
5:5

So. 11.01.2009 10:00 (2) ASV Einigkeit Süchteln TTC Waldniel 8:2
Fr. 23.01.2009 18:00 v (1)

18:30 v (2)
SV DJK Holzbüttgen II
TTC Waldniel

SC Bayer 05 Uerdingen
TS Krefeld

1:9
4:6

Sa. 24.01.2009 14:30 (1) TuS Erkrath TSV Fortuna Wuppertal 0:10 Z
So. 25.01.2009 10:00 v (1) Anrather TK RW TTC Dormagen 8:2
Sa. 31.01.2009 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
14:30 v (1)

SC Bayer 05 Uerdingen
TS Krefeld
TTC Dormagen
TSV Fortuna Wuppertal

TuS Erkrath
SV DJK Holzbüttgen
TTC Waldniel
Anrather TK RW

10:0 Z
4:6
7:3
4:6

So. 01.02.2009 10:00 (2) ASV Einigkeit Süchteln SV DJK Holzbüttgen II 5:5
Fr. 06.02.2009 18:00 v (1) SV DJK Holzbüttgen ASV Einigkeit Süchteln 5:5
Sa. 07.02.2009 12:00 v (1)

12:30 t/v (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TSV Fortuna Wuppertal
Anrather TK RW
SV DJK Holzbüttgen II

TTC Dormagen
TTC Waldniel
TuS Erkrath
TS Krefeld

9:1
9:1

9:1 Z
6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.02.2009 10:00 (2) ASV Einigkeit Süchteln SC Bayer 05 Uerdingen 1:9
Mi. 11.02.2009 17:30 v (1) TSV Fortuna Wuppertal SV DJK Holzbüttgen 8:2
Fr. 13.02.2009 18:00 v (2) TTC Dormagen SV DJK Holzbüttgen II 5:5
Sa. 14.02.2009 14:00 (1)

14:00 (1)
SC Bayer 05 Uerdingen
TS Krefeld

Anrather TK RW
ASV Einigkeit Süchteln

4:6
9:1

Sa. 28.02.2009 14:00 (1)
14:30 (2)
15:30 v (1)

TS Krefeld
TTC Waldniel
SV DJK Holzbüttgen II

SC Bayer 05 Uerdingen
Anrather TK RW
TSV Fortuna Wuppertal

3:7
3:7
5:5

So. 01.03.2009 10:00 (2) ASV Einigkeit Süchteln TTC Dormagen 8:2
Fr. 06.03.2009 18:00 v (1) SC Bayer 05 Uerdingen TTC Waldniel 10:0
Sa. 07.03.2009 14:00 (1)

14:30 (1)
14:45 t/v (1)
15:00 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen
TSV Fortuna Wuppertal
SV DJK Holzbüttgen II
Anrather TK RW

SV DJK Holzbüttgen
TTC Dormagen
TTC Waldniel
ASV Einigkeit Süchteln

6:4
7:3
9:1
9:1

Sa. 14.03.2009 14:00 (2)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Dormagen
TSV Fortuna Wuppertal
Anrather TK RW

TS Krefeld
ASV Einigkeit Süchteln
SV DJK Holzbüttgen

1:9
9:1
8:2

Sa. 21.03.2009 14:00 (1)
14:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

TS Krefeld
TTC Dormagen
SV DJK Holzbüttgen
SV DJK Holzbüttgen II

TSV Fortuna Wuppertal
SC Bayer 05 Uerdingen
TTC Waldniel
Anrather TK RW

3:7
1:9
10:0
5:5
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